Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice k železničním brzdám
CALORTEC RAIL COOLANT 6/SPL - Hadice pro chladící
kapaliny os. vlaků -40°/+80°C EN 45545:13 HL2
Kód produktu: 10717
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM/IIR
Materiál vnitřní: Syntetická pryž (černá, izolační)
Materiál vnější: SBR/NR
Médium: Horká voda a pára
Norma výrobku: "UNI CEI 11170-1-2-3, NF F 16-101 F1-I3 (10 and 11), EN ISO 11925-2 LR4, EN 45545:2013 HL2 R22 and
R23, DIN 55
Spirála: PET
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Použití produktu: Hadice pro dopravu deionizované vody a ethylenglykolu
Vodivost: Nevodivá
Hadice pro dopravu deionizované vody a ethylenglykolu, zvláště vhodná pro aplikace v chladícím systému. Hadice je černá, hladká,
syntetická pryž, elektricky izolační. Jde plastovou polyetylénovou tvrzenou spirálu, která je lehčí v konstrukci hadice a mění výrazně
elektrické parametry hadice tak, že nyní je hadice antiindukční - v magnetickém poli je netečná.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
015/028-DP006-01101
15 mm
28,5 mm
5 bar
0,66 kg
60
m
774,00 Kč
 Lanškroun:   58,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/040-DP006-01101
25 mm
40 mm
5 bar
1,02 kg
60
m
1 064,00 Kč
 Lanškroun:   43,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/047-DP006-01101
32 mm
47 mm
5 bar
1,23 kg
60
m
1 261,00 Kč
 Lanškroun:   16,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0